АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ей рfr fu24 N" /lе

Об отмене постановления Администрации Рузского городского округа
Московской области от t4.04.2021 NЬ 1238 <<О реорганизации

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
<<Гимназия NЬ 1 г. Рузы>> путем присоединения к нему Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения <<Орешковская средняя

общеобразовательная школа>), Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения <<.Щетский сад NЬ 31>>о

Муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения <<Щетский сад NЬ 3 общеразвивающего вида>>)>

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 J\Ъ 124-ФЗ (Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации>>, Федеральным
законом от 06.10.2003 J\91Зl-ФЗ (Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>>, ФедераJIьным законом
от 29.|2.2012 J\Ъ 273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>>,
постановлением Администрации Рузского городского округа Московской
области от 2|.l\.20|9 J\Ъ 5470 (Об утверждении Порядка создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муницип€lJIьных
образовательных учреждений Рузского городского округа, утверждения
уставов муниципальных образовательных учреждений и внесения в них
изменений>>, руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Рузского городского округа
Московской области |4.04.202l J\ъ l2з8 (о реорганизации
МУниципаJIьного автономного общеобразовательного учреждения <<Гимназия
J\9 1 г. Рузы) путем присоединения к нему Муницип€lJIьного бюджетного
общеобразовательного учреждения кОрешковская средняя
общеобразовательная школа), Муницип€tJIьного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения <,.Щетский сад Jф 31), МуниципаJIьного

м 002675 *

автономного дошкольного образовательного учреждения <,Щетский сад J\Ъ 3

общеразвивающего вида)).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Красное знамя)) и

разместить на официшrьном сайте Рузского городского округа Московской
области в сети <Интернет>.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Московской
области Волкову Е.С.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

Wt'P